D:\Сайты\zsvo\2013\07-july\01\01.07\01.07.2013\02_о призн утр сил пост ЗСВо о полож члене Сов (с дискеты).doc Дата создания 28.05.2013

15:41:00

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    2 5 . 0 6 . 2 0 1 3             №      1 8 8

О   признании   утратившим силу   постановления

Законодательного Собрания Владимирской

области «О Положении о члене Совета Федерации

Федерального Собрания Российской Федерации –

представителе от Законодательного Собрания

Владимирской области»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Законодательного Собрания

Владимирской области от 24 октября 2001 года № 391 «О Положении о члене

Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации -

представителе от Законодательного Собрания Владимирской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

          Председатель
Законодательного Собрания                                                            В.Н. Киселёв